
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Rok výroby: 2000
Max. Formát/šíře: 330x330 mm (13,0"x13,0")

Počítadlo: 1 mil. otáček

Dostupnost: ihned

Důvod prodeje: prodej přebytečného
zařízení

Technický stav stroje: funkční, kompletní 
není v denní produkci,
ale je možné ho vidět
po dohodě v provozu

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
řídící panel s LCD displejem 
plynulá regulace výkonu frekvenčním měničem 
pásový vykladač 
manuální nakladač (při nakládání produktů je vyloučen kontakt obsluhy
s ořezovými noži, nakládání probíhá v samostatném prostoru) 
vysoká bezpečnost obsluhy 
technická data: 
rozměr produktu před ořezem: 
max. 330 x 330 mm, min. 110 x 145 mm 
rozměr produktu po ořezu: 
max. 300 x 300 mm, min. 100 x 142 mm 
Tloušťka řezaného materiálu: 
max. 50,8 mm 
Maximální výkon 1000 cyklů/hod

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: X 12573

HORIZON HT 70
Trojřez
 

https://www.machineryeurope.com/file/02233b80-6ca4-4a0b-9604-5815eb6f874a_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/8fa32be5-c4c3-4c30-925f-dc86236889ba_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/cae10c4c-da9a-4343-918e-ad923b8f4c2b_.jpg

	HORIZON HT 70
	Trojřez


